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Општи податоци за здружението / фондацијата*


	       Име на здружението /фондацијата
	

	Седиште и адреса
	

	Веб – страница
	

	Е – пошта
	

	Број за контакт
	



	Сектор на дејствување*
(Изберете само еден приоритетен сектор)

	      |_|  Демократија, човекови права и 
            владеење на правото
	|_|  Ненасилство и толеранција

	|_|  Деца, млади и студенти
	|_|  Образование и наука

	|_|  Економски развој
	|_|  Организации на потрошувачи

	|_|  Етнички заедници
	|_|  Развој на граѓанското општество

	|_|  Жени и родови прашања
	|_|  Рурален развој

	|_|  Животна средина и природа
	|_|  Социјална грижа (хуманитарни)

	|_|  Здравје и здравство
	|_|  Спорт, хоби и рекреација

	|_|  Информации
	|_|  Стари лица

	|_|  Култура
	|_|  Струкови здруженија

	|_|  Лица со посебни потреби
	|_|  Други



	Дејност
(Накратко опишете ја дејноста на здружението / фондацијата)

	




	Соработка

	Граѓански организации со кои соработува здружението / фондацијата
	



	Mрежно работење

	Мрежи и платформи во кои членува здружението / фондацијата
	



	Човечки ресурси

	Застапник / директор*
	

	Број на активни волонтери
	

	Број на вработени 
	



Податоците означени со ѕвездичка (*) се задолжителни. Пополнетиот образец доставете го до Одделението за соработка со невладини организации на Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија на е-меил: nvosorabotka@gs.gov.mk. Со доставување на образецот потврдувате дека се согласувате податоците да бидат објавени на веб страната www.nvosorabotka.gov.mk во делот Невладини организации.
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